In cuius rei testimonium presentibus literis sigillum nostrum apponi 
fecimus. 

Datum apud Dublin: in festo Sancti Nicholai anno domini Mcc nono- 
gesimo. 

Of this document there are two original sealed’ copies. The seal of abbot 
Thomas of Jerpoint (see Plate Il) remains attached to one of them: the legend is: 
(SI)GILL’ ABBATIS DE IERIPON(TE). 

The abbot of Duiske was now an important and conspicuous person. 

There is an instructive entry in the Patent Rolls for April 29, 1291: 

“ Letters of attorney for 3 years in [reland under the names of brother John, 

abbot of Duiske, and Elias de Ibbeston, for Gilbert de Clare, earl of Gloucester 

and Hereford, and Joan his wife.”' This Elias de Ibbeston, or Hipston, is 

probably the man we have met with in no. 838. 

* C.D.1. iii, 882. 
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Sl, 

Lease of a messuage and six acres in the holding of Coolmacsamny in 

Offathe, for 40 years, granted by Matthew le Bruce and Margery his 

wife to the convent of Duiske; the convent to provide a monk to 

celebrate divine offices in the chapel for their souls, and to pay a 

certain sum to the lessees who are in need of money. 
2 Feb. 1297. 

Hee est conuentio facta inter abbatem et conuentum Sancti Saluatoris de 
Dowisky ex una parte et Matheum le Bruce ex altera et Margeriam uxorem 
eiusdem : 

Videlicet quod iidem Matheus et Margeria dimiserunt ad firmam predictis 
abbati et conuentui unum mesuagium et sex acras terre cum pertinentiis suis 
in tenemento suo de Coulmacsauryt in Offathe ad terminum quadraginta 
annorum pro quadam summa pecunie predictis Matheo et Margerie in 
urgenti necessitate sua tradita.............. Broa: iaic in festo Purifica- 
tionis beate Virginis anno domini MCC nonogesimo sexto et durante usque 
aidistine miner . quadraginta annorum proximo sequentium plenarie com- 
pletorum ; habendum et tenendum de predictis Matheo............... 
assignatis predictis abbati et conuentui predictum mesuagium et sex acras 
WORE Gococo be dO OdDHo DO ddd al c ....... lure suo libére bene 
et in pace sine “Tawi is contradictionis sinveaale: 

ita quod predicti abbas et conuentus........... . noe 6 
Margerie annuatim in duabus robis quoad uixerint suo vomits chniie 

Sante TOONS lb Clog baad 6 Gid.c . heredes et assignati tenentur warantizare 
defendere et acquitare predictum terminum predictis abbati et conuentui 
contra omnes homines et feminas. 

Et predicti abbas et conuentus inueniant unum monachum ydoneum in 
dicta capella ad celebrandum diuina.... pro animabus nostris ef omnium 
fidelium defunctorum. In cuius rei testimonium presenti scripto in modum 
eyrographi confecto part.......... sigilla sua apposuerunt.